УСТЬ-КЕМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2021                                          п. Усть-Кемь                                 № 25-70р

О внесении изменений в решение от 17.02.2020 № 21-57 «О создании административной комиссии Усть-Кемского сельсовета»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Усть-Кемского сельсовета, во исполнение требований агенства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края № 1-07\538 от 18.02.2021, Усть-Кемский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя административной комиссии Усть-Кемского сельсовета  - Пугина Валерия Александровича;

2. Избрать административной комиссии Усть-Кемского сельсовета – Марсала Ивана Ивановича

3. Решение вступает в силу с момента подписания и  опубликования в печатном издании «Усть–Кемский вестник».

Заместитель председателя Усть-Кемского           Глава Усть-Кемского

сельского Совета депутатов                                   сельсовета

____________________ И.О. Журавский              _____________И.А. Марсал